



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

**Foreningen til integration af Nydanskere på
arbejdsmarkedet**

**Sankt Peders Stræde 28C, 4.
1453 København**

CVR nr. 20 88 41 77

Årsrapport for 2020

23. Regnskabsår

Godkendt på foreningens generalforsamling den 25. maj 2021
Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktivitet omfatter aktiviteter med at øge integrationen af nydanskere på arbejdsmarkedet.

Usædvanlige forhold

Foreningens aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af COVID-19 situationen.....

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 14.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

UDKAST

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2019 tkr.
Indtægter		
Virksomhedsmedlemmer		946
Projekt- og konsulentarbejde		9.157
Kursus- og foredragsvirksomhed		52
Tilskudsindtægter		419
		<u>10.574</u>
		6.892.151
Direkte omkostninger		
Konsulentonorarer mv.	1	-837
		<u>-796.569</u>
		6.095.582
Dækningsbidrag		
		<u>9.737</u>
Kapacitetsomkostninger		
Lokaleomkostninger	2	-615
Personaleomkostninger	3	-9.443
Administrationsomkostninger	4	-585
Salgsfremmende omkostninger	5	-62
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6	-4
		<u>-1.200</u>
		24.594
Driftsresultat		
Andre finansielle omkostninger	7	-19
		<u>-11.042</u>
		13.552
Årets resultat		
		<u><u>-991</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-991
		<u>13.552</u>
I alt disponering		<u><u>13.552</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2019 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	8	1
Materielle anlægsaktiver i alt		1
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9	204
Finansielle anlægsaktiver i alt		204
Anlægsaktiver i alt		205
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.260
Andre tilgodehavender		115
Periodeafgrænsningsposter		57
Tilgodehavender i alt		1.432
Likvide beholdninger		853
Omsætningsaktiver i alt		2.285
Aktiver i alt		2.490

UDKLAV

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 tkr.
Egenkapital			
Overført resultat	10	-617.855	-631
Egenkapital i alt		-617.855	-631
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		420.000	1.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.177	244
Anden gæld	11	1.766.767	1.634
Periodeafgrænsningsposter		0	210
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.352.944	3.121
Gældsforpligtigelser i alt		2.352.944	3.121
Passiver i alt		1.735.089	2.490
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		

UDKAST

Noter

		2019
		tkr.
1 Konsulenthonorarer mv		
Konsulenthonorarer	988.657	668
Øvrige direkte omkostninger	17.819	169
Periodisering projektomkostninger, ultimo	-209.907	0
Konsulenthonorar mv i alt	796.569	837
2 Lokaleomkostninger		
Husleje	274.259	396
El og varme	26.514	42
Rengøring og vedligeholdelse	71.530	177
Lokaleomkostninger i alt	372.303	615
3 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.824.876	9.132
Pensioner	439.210	897
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	33.173	-586
Personaleomkostninger i alt	5.297.259	9.443
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	16	26

Noter

		2019
		tkr.
4 Administrationsomkostninger		
Kontorartikler/tryksager	3.514	11
Omkostninger til anskaffelse og drift af it	44.233	66
Småanskaffelser	6.290	9
Telefon	40.084	67
Mobiltelefon	318	1
Datanet og internet	7.217	6
Revisorhonorar, afsat	33.000	32
Bogføringsassistance	107.400	101
Danløn	5.320	10
Konsulentbistand	4.875	0
Forsikringer	10.754	10
Faglitteratur/tidsskrifter	2.012	7
Kursusomkostninger, bøger o.lign.	4.400	0
Kontingenter	18.734	50
Kontingenter u/moms	26.560	37
Bøder	2.540	4
Kassedifferencer	80	-1
Porto og gebyrer	7.213	5
Befordringsgodtgørelse	8.759	55
Personaleomkostninger	21.624	90
Gaver	7.348	10
Diverse administrationsomkostninger	12.163	15
Administrationsomkostninger i alt	374.438	585
5 Salgsfremmende omkostninger		
Restaurationsbesøg med delvist momsfradrag	0	2
Gaver og blomster	515	3
Anden repræsentation med begrænset fradrag	0	15
Rejseomkostninger	13.852	39
Annoncer og reklame	2.005	1
Tryksager/brochurer o.lign.	8.000	0
Internet	1.416	2
Salgsfremmende omkostninger i alt	25.788	62
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
6 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.200	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.200	4

Noter

	2019	
	tkr.	
7 Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	11.042	18
Kurstab af andre værdipapirer	<u>0</u>	<u>1</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>11.042</u>	<u>19</u>
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	18.000	18
Anskaffelsessum, ultimo	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-16.800	-14
Årets afskrivninger	<u>-1.200</u>	<u>-3</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-18.000</u>	<u>-17</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1</u>
9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	142.441	204
Anskaffelsessum, ultimo	<u>142.441</u>	<u>204</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>142.441</u>	<u>204</u>
10 Overført resultat		
Overført resultat, primo	-631.407	359
Ej disponeret resultat	<u>13.552</u>	<u>-990</u>
Overført resultat i alt	<u>-617.855</u>	<u>-631</u>

Noter

		2019
		tkr.
11 Anden gæld		
Moms og afgifter	581.566	299
Skyldig A-skat	371.166	346
Skyldig AM-bidrag	106.771	92
Skyldig ATP	15.810	23
Skyldige feriepenge	4.328	232
Afsat skyldige feriepengeforpligtelser	63.806	328
Skyldige projektomkostninger	215.100	0
Skyldig barsel	0	4
Skyldig løn og gage	12.800	39
Udlæg ansatte	2.000	0
Andre skyldige omkostninger	65.637	126
Indefrosne feriepenge for perioden 1/9 2019 - 31/8 2020	327.783	145
Anden gæld i alt	1.766.767	1.634

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der påhviler foreningen huslejeforpligtelser svarende til 6 måneders husleje á tkr. 137.